
RESTAURANT
ROSENGARTEN

18.50 

18.50 

18.50 

18.50 

18.50 

MENÜ
Jeweils mit Salat und Suppe

Montag, 03. November 2025 
Rahmschnitzel mit Teigware, Erbse und 
Rüebli

Dienstag, 04. November 2025
Poulet Oberschenkel anere pikante Sauce 
mit Riis

Mittwoch, 05. November 2025
Hackbrate mit Gummelstunkies und Rüebli

Donnerstag, 06. November 2025
Saftplätzli mit Chässpätzli

Freitag, 07. November 2025
Emmentalerschnitzel mit Teigware 

WOCHENHIT
Steak mit Chrüterbutter, Pommes und 
Gmües 20.50 

Alle Preise in CHF inkl. MwSt. 


